
        

 

 

 

Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

na wniosek 

Lokalnej Grupy Działania: 

Krajna nad Notecią  
 

informuje o możliwości składania za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania  

Krajna nad Notecią :  

wniosków o przyznanie pomocy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013, oś 4 LEADER, działanie 4.1/413 – Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju, t. j. na: 

 

1) operacje, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3, ale 

przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, tzw. „Małych projektów”: 

 
– termin składania wniosków: od 3 września  do 17 września 2012 r. 

 

2) operacje, które odpowiadają  warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Różnicowanie  

w kierunku działalności nierolniczej”:  

 

- termin składania wniosków:  od 3 września  do 17 września  2012 r. 

 

3) operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Tworzenie                 

i rozwój mikroprzedsiębiorstw”:  

 

- termin składania wniosków:  od 3 września do 17 września 2012r. 

 

Miejsce i tryb składania wniosków:  
wnioski należy składać bezpośrednio w biurze  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Krajna nad Notecią , Grabówno 59, 89-350 Miasteczko Krajeńskie 

w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach 9.00 -14.00.  

Szczegółowe informacje dotyczące naboru, w tym wzór formularza wniosku  o przyznanie 

pomocy wraz z instrukcją wypełnienia, kryteria wyboru projektów przez LGD oraz wykaz 

dokumentów niezbędnych do weryfikacji spełniania kryteriów wyboru projektów określonych 

w LSR,  dostępne są w biurze Lokalnej Grupy Działania Krajna nad Notecią  i na stronie 

internetowej www.lgdkrajna.pl                                                                              
oraz na stronie internetowej Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego: www.prow.umww.pl, a także  na 

stronie internetowej Agencji Restrukturalizacji i Modernizacji  Rolnictwa (ARiMR): 

www.arimr.gov.pl,  

 

W dniach od 27 sierpnia do 7 września w biurze LGD będzie można korzystać 

z bezpłatnego doradztwa w zakresie wypełniania wniosków o dofinansowanie. Zapisy na 

doradztwo prowadzone są telefonicznie.   

 
 

 Dodatkowo informacji udzielać będzie:  

 Dyrektor Biura LGD – Paweł Michalski,    Tel: 67 213 22 39 

 Pracownik Biura LGD – Angelika Siebyła, Tel: 67 213 22 39  

 

http://www.prow.umww.pl/
http://www.arimr.gov.pl/

